
 
＜タイトル＞ 
【KEY】今後の活動に関するご案内 
 
＜本⽂＞ 
いつも SHINee への温かい応援、誠にありがとうございます。 
 
SHINee メンバーの KEY の今後の活動に関しましてご案内いたします。 
 
この度、KEY は SM ENTERTAINMENT より発表のありました通り、現在予定している今後のスケジュ
ールへの参加を⾒送ることとなりました。 
 
つきましては、2026 年 3 ⽉より開催を予定しておりましたソロツアー『KEYLAND JAPAN HALL TOUR 
2026 (仮)』の開催を中⽌とさせていただきます。 
公演を⼼待ちにしてくださっていた皆様におかれましては、多⼤なるご⼼配、ご迷惑をおかけいたしますこと
を、深くお詫び申し上げます。 
 
また、本件にともない2026年1⽉31⽇(⼟)、2⽉1⽇(⽇)に開催される『SMTOWN LIVE 2025-
26 in FUKUOKA』に関しましても、KEY の出演を⾒送らせていただくこととなりました。 
 
 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
＜公演中⽌＞ 
『KEYLAND JAPAN HALL TOUR 2026 (仮)』 
2026 年 3 ⽉ 13 ⽇（⾦） 埼⽟ ⼤宮ソニックシティ ⼤ホール 
2026 年 3 ⽉ 15 ⽇（⽇） 東京 NHK ホール 
2026 年 3 ⽉ 22 ⽇（⽇） 広島 上野学園ホール 
2026 年 3 ⽉ 26 ⽇（⽊） 愛知 愛知県芸術劇場 ⼤ホール 
2026 年 4 ⽉ 11 ⽇（⼟） 千葉 千葉県⽂化会館 ⼤ホール 
2026 年 4 ⽉ 12 ⽇（⽇）千葉 千葉県⽂化会館 ⼤ホール 
2026 年 4 ⽉ 29 ⽇（⽔） ⽯川 本多の森 北電ホール 
2026 年 5 ⽉ 2 ⽇（⼟） ⼤阪 グランキューブ⼤阪（⼤阪国際会議場）メインホール 
2026 年 5 ⽉ 4 ⽇（⽉） 福岡 福岡サンパレス 
2026 年 5 ⽉ 6 ⽇（⽔） 神奈川 パシフィコ横浜 国⽴⼤ホール 
 



本ツアーに関しましては、先⽇実施いたしましたファンクラブ最速チケット先⾏におけるお申し込みを全てキ
ャンセルとさせていただきます。システム上、落選として表⽰されますので、何卒ご了承ください。 
 
なお、『SMTOWN LIVE 2025-26 in FUKUOKA』は予定通り開催いたします。 
『SMTOWN LIVE 2025-26 in FUKUOKA』に関しましてはご返⾦対応ができかねますので、何卒ご
了承いただけますようお願い申し上げます。 
 
また、『KEYLAND JAPAN HALL TOUR 2026 (仮)』のファンクラブ最速チケット先⾏時に実施いたし
ましたファンクラブ⼊会キャンペーンにつきましても、やむを得ず中⽌とさせていただきます。ファンクラブ最速
チケット先⾏時の新規ご⼊会者様へのプレゼントは内容を変えて実施させていただく予定となりますが、実
施時期は未定となります。詳細は決定次第、対象者様へのみお知らせいたします。お知らせ前にファンク
ラブを退会された場合はプレゼントの対象外となりますので、ご了承ください。 
『SMTOWN LIVE 2025-26 in FUKUOKA』のファンクラブ⼊会キャンペーンに関しましては、出演メン
バーのみで予定通り実施させていただきます。 
何卒ご理解いただけますようお願いいたします。 
 
 
本件に関しまして、皆様に多⼤なるご迷惑をおかけいたしますことを、重ねてお詫び申し上げます。 
何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
 


